
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 

Hradec Králové 

Haškova 357/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
 

 

Spis. zn.: SP1017/2022-514201 
Č.j.:  SPU 017840/2022/NO 
 
Vyřizuje: Jana Nožičková 
Telefon: 602461723 
E-mail:  j.nozickova@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

   
  
V Hradci Králové dne: 25. 3. 2022 

  
  
  

R O Z H O D N U T Í 
 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, 
Pobočky Hradec Králové (dále jen „pobočka“) ze dne 24.9.2021 č.j. SPU 273229/2021/NO byl podle 
§ 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Chotělice, včetně ucelené části k.ú. Smidary a Smidarská Lhota, zpracovaný jménem firmy 
AGROPLAN, spol. s r.o., se sídlem Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4, pod č. zakázky 636-2018-514101, 
Ing. Pavlem Jakubův, který je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 10.11.2021. 
 
V souladu se schváleným návrhem Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Chotělice, včetně ucelené 
části k.ú. Smidary a Smidarská Lhota Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec Králové rozhodl podle ust. § 11 odst. 8 zákona o  
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:  
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
 
Pobočka schválila rozhodnutím č.j. SPU 273229/2021/NO ze dne 24.9.2021, které nabylo právní moci 
dne 10.11.2021, návrh Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Chotělice, včetně 
ucelené části k.ú. Smidary a Smidarská Lhota.  
 



 

SPU 017840/2022/NO 2 

Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pozemkového 
úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona a pro zpracování 
obnoveného souboru geodetických informaci.  
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené Ing. Janem Petráskem, 
AGROPLAN, spol. s r.o., číslo ověření 5/2022 ze dne 1.2.2022 a úředního přezkoušení Katastrálního 
úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Hradec Králové ze dne 21.3.2022 č.j. PD 
4701/2022-602, PUP 2/2017-602, se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
rozhodnutí. 
 
Osobám, kterým se rozhodnutí doručuje, se v souladu s ust. § 11 odst. 10 zákona k rozhodnutí připojí 
jen ta část přílohy (příloh), která se dotýká jejich konkrétní osoby. 
 
Návrhem KoPÚ jsou stávající věcná břemena převedena na nově navržené pozemky dle přílohy 2a 
k rozhodnutí (LV č. 34, 48, 76, 88, 94, 99, 111, 130, 225, 230, 264, 268, 274, 277, 281, 286, 295, 312, 
335, 379, 431, 436, 437, 438, 471, 487, 488, 497, 502 a 10001 v k.ú. Chotělice, LV č. 7, 16, 735, 1036, 
1652 a 60000 v k.ú. Smidary a LV č. 450 a 485 v k.ú. Smidarská Lhota). 
 
Přílohy rozhodnutí jsou k veřejnému nahlédnutí na Obecním úřadě Smidary, Obecním úřadě Vinary 
a na Státním pozemkovém úřadě, Pobočce Hradec Králové, Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 
(úřední dny pondělí a středa od 8.00 do 17.00). 

Osoby, jichž se rozhodnutí týká, jsou uvedeny ve zvláštní příloze (seznam účastníků řízení), která tvoří 
nedílnou součást tohoto rozhodnutí. 

Pokud nebylo do vydání tohoto rozhodnutí projednáno dědictví pozemků patřících zůstavitelům, bude 
nadále ve smyslu ust. § 11 odst. 11 zákona jako vlastník nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to 
až do doby provedení záznamu o změně vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch dědiců. 

V období mezi vydáním rozhodnutí o schválení návrhu a tohoto rozhodnutí došlo ke změně vlastníků 
na LV 48, 56, 59, 94, 184, 191, 228, 239, 264, 270, 324, 329, 353 a 502 v k.ú. Chotělice, na LV 642 
v k.ú. Smidary a na LV 318 a 502 v k.ú. Smidarská Lhota. Dále došlo na LV 239 k.ú. Chotělice ke změně 
vlastníka, ale bez návaznost na podíl na cestě evidované na LV 19 v k.ú. Chotělice. Tento podíl byl 
schváleným návrhem sloučen do jedné parcely č. 623, z které musel být následně oddělen a vznikla 
nová parcela č. 674 o výměře 91 m2 a parcela č. 623 bude mít nově výměru 3563 m2. 

Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není podle ust. § 11 odst. 8 změnou návrhu. 
 
Toto rozhodnutí pobočka doručí veřejnou vyhláškou a jeho písemné vyhotovení doručí všem vlastníkům 
pozemků a osobám dotčeným změnou zástavního práva, známým pobočce. Toto rozhodnutí nabývá 
v souladu s ust. § 11 odst. 10 zákona právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou. 

Výsledek pozemkových úprav slouží jako obnovený katastrální operát, který se stává platným dnem 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Po nabytí právní moci pobočka doručí rozhodnutí katastrálnímu 
úřadu. Dnem nabytí právní moci bude proveden záznam do katastru nemovitostí dle výrokové části 
tohoto rozhodnutí. 

Zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, přechází podle tohoto 
zákona na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu (ust. § 11 odst. 14 
zákona). 

Tímto rozhodnutím zanikají dle ust. § 11 odst. 8 zákona k 1. říjnu běžného roku dosavadní nájemní 
vztahy, zatímní bezplatné užívání a časově omezený nájem k předmětným pozemkům, kterých se 
rozhodnutí týká. Ustanovení zvláštního právního předpisu se nepoužije. V této souvislosti 
pobočka upozorňuje vlastníky na nutnost sjednat si v případě zájmu nové nájemní či pachtovní vztahy.  
 
V souladu s ust. § 12 odst. 2 zákona budou nově navržené pozemky vytyčeny a označeny v terénu 
podle potřeby vlastníků nejdříve po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Vytyčení zabezpečí pobočka 



 

SPU 017840/2022/NO 3 

na základě písemné žádosti vlastníků. Vytyčení pozemků na náklady státu prostřednictvím pobočky 
může být provedeno pouze jednou. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dipl.-Ing. et Ing. Jaroslav Novotný 

vedoucí Pobočky Hradec Králové 

Státní pozemkový úřad 

 
  
 
 
  
 Přílohy: 
1. Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 017840/2022/NO. Tato příloha je nedílnou 
součástí výroku (seznam účastníků řízení) 
2. Příloha č. 1 – výměna nebo přechod vlastnických práv k pozemkům 
3. Příloha č. 2a – přechod věcného břemene, jiného věcného práva nebo omezení 
 
  
  
Rozdělovník: 
  
I. Obdrží na doručenku do vlastních rukou vlastníci pozemků a osoby dotčené zrušením věcného 
břemene nebo změnou zástavního práva (známé pozemkovému úřadu) dle zvláštní přílohy dle § 11 
odst. 10 zákona, kteří obdrží rozhodnutí s tou částí přílohy, která se týká konkrétního vlastníka pozemků. 
 
II. Obdrží po nabytí právní moci Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Hradec Králové, Collinova 481, 502 00 Hradec Králové 
 
III. Podle ustanovení § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí doručí veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 
15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu a na úřední desce Obce Smidary a Obce Vinary, 
kde lze do příloh rozhodnutí nahlédnou a na internetových stránkách na adrese: https://ud.spucr.cz/ 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 4.4.2022 
 
 
  

https://ud.spucr.cz/


 

SPU 017840/2022/NO 4 

Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 017840/2022/NO. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. (seznam účastníků řízení) 
 
Účastník, Datum narození/IČO, Adresa,  
A G R O ŽLUNICE, a.s., 25294121, Žlunice 50, 50734 Žlunice,  
AGRO DZ, s.r.o., 05848385, Starý Bydžov 62, 50357 Starý Bydžov,  
AGRO SLATINY a.s., 25280481, Slatiny 68, 50601 Slatiny,  
AGROODBYT Slatiny s.r.o., 27501370, Slatiny 68, 50601 Slatiny,  
Agrostav s. p., 00124231, Nerudova 18/39, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí, ust. opatrovník Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Albrechtová Dana Ing., 20. 2. 1963, Husova 1748/14a, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,  
Andrašovská Dagmar, 18. 6. 1954, Urbanice 85, 50327 Urbanice,  
Apston Capital Ltd., id.č. 408579, JP Morgan House, IFSC 1, Dublin, Irsko, oprávněný z JVP, ust. opatrovník 
Obec Smidary, 
Badea Iva, 15. 12. 1981, Chotělice 134, 50353 Smidary,  
Bahníková Romana Mgr., 6. 7. 1953, Olešnice 154, 51736 Olešnice,  
Baladrán Jaromír, 24. 5. 1950, Pod Zámečkem 380/92, 50006 Hradec Králové - Třebeš,  
Baladránová Božena, č.p. 235, 50703 Vysoké Veselí, ust. opatrovník Obec Smidary 
Balážiková Soňa, 9. 3. 1964, Dr. A. Dvořáka 466, 50401 Nový Bydžov,  
Bartoňová Jarmila, 13. 8. 1948, Severozápadní V 413/23, 14100 Praha - Záběhlice,  
Bauerová Jitka, 26. 4. 1948, Zápasnická 882/6, 10200 Praha - Hostivař,  
Bažant Radek Ing., 16. 3. 1989, Holečkova 100/9, 15000 Praha - Smíchov,  
Bažant Radko Ing., 27. 4. 1955, Holečkova 100/9, 15000 Praha - Smíchov, 
Bečková Růžena, 13.5.1928, 9. května 795, 57001 Litomyšl, ust. opatrovník Obec Smidary,  
Benedikt Jaroslav, 29.6.1959, Sídliště pod Ralskem 631, 47124 Mimoň - Mimoň I,   
Benedikt Roman, 28.3.1962, Břevniště 1, 47128 Hamr na Jezeře,  
Benediktová Hana, 1.6.1935, Pražská 273, 471 24 Mimoň – zastoupená právními nástupci – Jaroslavem 
Benediktem a Romanem Benediktem 
Beneš František, -, Chotělice 68, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Benešová Marie, -, Chotělice 68, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Bergl Jan, 12. 2. 1959, Dalesov 276, 50353 Smidary,  
Bergl Miloš, 29. 8. 1963, Na stávku 247, 50353 Smidary,  
Berná Jaroslava, 26. 4. 1951, Chotělice 29, 50353 Smidary,  
Bernart František, -, Chotělice 40, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Bernart František, 30. 9. 1908, Kosičky 112, 50365 Kosičky, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Bernart Jaroslav, 18.3.1920, Poslův mlýn 236, 47201 Doksy, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Bernartová Františka, -, Chotělice 40, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Bernartová Iveta, 20. 5. 1977, Habrová 2641/7, 13000 Praha - Žižkov,  
Berný Zdeněk, 3. 3. 1951, Chotělice 29, 50353 Smidary,  
Bodenberger Josef, 15. 12. 1962, Jiráskova 373, 51742 Doudleby nad Orlicí,  
Boudová Věra, 24. 5. 1948, Ohmova 131/6, 10900 Praha - Petrovice,  
Brettschneiderová Eliška, 23.5.1953, Bruselská 518/11, 12000 Praha - Vinohrady,  
Brodská Anna, 15. 3. 1997, Vinary 91, 50353 Vinary, zastoupena právními nástupci - Jaroslavou Mikešovou a 
Marií Brodskou 
Brodská Marie, 17. 4. 1927, U Lesíka 3547/11, 66902 Znojmo,  
Brožová Hana, 11. 5. 1982, Vojenova 323, 39701 Písek - Václavské Předměstí,  
Brzobohatá Jana DiS., 27. 11. 1961, Mokrá 202, 66404 Mokrá-Horákov,  
Březská Věra, 15. 6. 1950, Julia Fučíka 892, 50401 Nový Bydžov,  
Břízek Radoslav, 8. 8. 1959, Loučná Hora 77, 50353 Smidary,  
Bureš Roman, 25.9.1976, Loučná Hora 22, 503 53 Smidary 
Cífková Marie, 3. 10. 1940, Chmeliště 97, 28504 Vavřinec,  
CLEAR FINANCE s.r.o., 28490428, Londýnská 674/55, 12000 Praha - Vinohrady, oprávněný z JVP, nástupnická 
společnost CASPER UNION s.r.o., IČO 24830801, 
CZ AGRO Servis a.s., 24676110, Opletalova 1284/37, 11000 Praha - Nové Město,  
Čapek Leoš, 12. 6. 1977, Havlíčkovo náměstí 32, 51101 Turnov,  
Čapková Miroslava, 22. 11. 1921, 28. října 215, 50703 Vysoké Veselí,  
Čáslavská Marta, 24. 1. 1944, Zapečská 36, 50351  Chlumec n/C -  Chlumec n/C II,  
Čech Svatopluk, 21. 12. 1957, V Domcích 2599, 44001 Louny,  
Černá Daniela JUDr., 3. 8. 1953, Ke kašně 507/36, 14200 Praha - Písnice, zastoupena právními nástupci – Vítem 
Černým a Veronikou Černou 
Černý Pavel, 19. 4. 1963, třída SNP 861/65, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí,  
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 63998530, Pobřežní 665/23, 18600 Praha - 
Karlín, oprávněný z JVP 
Česká spořitelna, a.s., 45244782, Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč, oprávněný z JVP, 
Československá obchodní banka, a. s., 00001350, Radlická 333/150, 15000 Praha, oprávněný z JVP, 
Čížková Blanka, 17. 4. 1933, Bělopotocká 944, 54301 Vrchlabí,  
Daněk Stanislav, 3. 1. 1961, Hlinná 53, 41201 Hlinná,  



 

SPU 017840/2022/NO 5 

David František, 7. 5. 1943, Corsica Court 2375, Mississauga L5K 1Y4, Ontario, Kanada,  
Dejl Jan, -, Chotělice 97, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Dejl Jaroslav, 14. 1. 1959, Křivoklátská 187, 27351 Unhošť,  
Dejl Miloslav Ing., 15. 1. 1947, Voskovcova 1075/55, 15200 Praha - Hlubočepy,  
Dejlová Alžběta, - zastoupena právními nástupci Marií Šubrovou a Českou republikou (ÚZSVM), 
Dejlová Marie, -, Chotělice 97, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Divišek Martin Ing., 27. 8. 1968, Zimova 558, 50351 Chlumec n/C - Chlumec n/C IV,  
Dostál Teodor, 9. 11. 1941, Chotělice 14, 50353 Smidary,  
Dostálová Jaroslava, 4. 5. 1943, Chotělice 14, 50353 Smidary,  
Dovolová Iva, 3. 9. 1963, Hrobičany 35, 50703 Sběř,  
Drahokoupil Jiří, 8. 4. 1959, Lužec nad Cidlinou 240, 50362 Lužec nad Cidlinou,  
Drahokoupil Radek, 22. 2. 1977, Nepolisy 298, 50363 Nepolisy,  
Drahokoupilová Bibiana, 24. 12. 1967, Lužec nad Cidlinou 240, 50362 Lužec nad Cidlinou,  
Draštíková Jaroslava, 18. 1. 1953, Loučná Hora 8, 50353 Smidary,  
Droznová Pavla, 18. 2. 1950, Židovice 29, 50732 Židovice,  
Dušek Josef, -, Komárov 11, Semily, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Dušek Karel Ing., 2. 11. 1952, Vilová 142/28, 50004 Hradec Králové - Plačice,  
Dušek Václav, 15. 7. 1955, Hrobičany 36, 50703 Sběř,  
Emberger Ladislav MUDr., 17. 12. 1950, Jiřinková 2154/8, 10600 Praha - Záběhlice,  
ESSOX s.r.o., 26764652, F. A. Gerstnera 52, 37001 České Budějovice 7, oprávněný z JVP, 
Farníková Zdeňka Ing., 30. 4. 1954, Václavkova 1613/3, 50002 Hradec Králové - Pražské Předměstí,  
Fiala Martin, 17. 7. 1976, Sběř 101, 50703 Sběř,  
Filgasová Lenka Ing., 16. 12. 1971, Samcova 1177/1, 11000 Praha - Nové Město,  
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Horova 824/17, 50002 Hradec Králové , oprávněný z JVP 
Firbacher Jaroslav, 5. 8. 1955, Zámecká 649, 50351 Chlumec n/C -  Chlumec n/C IV,  
Firbacher Ladislav, 6. 4. 1951, Zámecká 520, 50351 Chlumec n/C -  Chlumec n/C IV,  
Fišerová Jaroslava Mgr., 14. 11. 1957, Riegrova 1480, 50801 Hořice,  
Fousková Jana, 12. 5. 1945, Podhorská 870/95, 46601 Jablonec nad Nisou,  
FP bionova, s.r.o., 24249807, Svojsíkova 1436/9, 16900 Praha - Břevnov,  
FP majetková a.s., 24743364, Podvinný mlýn 2283/18, 19000 Praha - Libeň,  
FP pozemky a.s., 28937651, Podvinný mlýn 2283/18, 19000 Praha - Libeň,  
Frýdová Alena, 20. 2. 1960, Bradlecká Lhota 67, 50713 Bradlecká Lhota,  
Fučíková Jaroslava, 23. 7. 1950, Křičov 8, 50401 Smidary,  
Futera Karel, 13. 1. 1952, Sloupenská 14, 50352 Skřivany,  
Futera Miroslav, 27. 8. 1954, Zájezd 42, 55203 Česká Skalice,  
GasNet, s.r.o., 27295567, Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - Klíše, oprávněný z JVP, 
Hájková Irena, 26. 8. 1945, Aloisina výšina 626/96, 46015 Liberec - Liberec XV-Starý Harcov,  
Haldová Alena, 4. 8. 1961, Ignáce Herrmanna 333, 50401 Nový Bydžov,  
Hamplová Jana, 6. 7. 1948, Dlouhá 2263/74, 46601 Jablonec nad Nisou,  
Hančová Markéta, 30. 3. 1978, Jelenice 70, 27731 Malý Újezd,  
Havelíková Marta, 14. 12. 1899, Nový Hradec Králové 1240, 50008 Hradec Králové, ust. opatrovník Obec 
Smidary, 
Havlíčková Jaroslava, 5. 2. 1944, Nádražní 239, 50353 Smidary,  
Havlík Marcela, 28. 1. 1955, Moravská 2010/11, 12000 Praha - Vinohrady,  
Heidenreichová Miluška Mgr., 24. 2. 1946, Zdeňka Štěpánka 2747/2, 43401 Most,  
Hlubuček Jaroslav, 16. 4. 1961, Družstevní 764, 50351 Chlumec n/C - Chlumec n/C IV,  
Hnik Václav, -, Smidarská Lhota 46, 50353 Vinary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Hníková Marie, -, Smidarská Lhota 46, 50353 Vinary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Hofman Jan, 19. 3. 1973, Korunní 810/104, 10100 Praha - Vinohrady,  
Holá Mária, 24. 5. 1953, Chotělice 22, 50353 Smidary,  
Holá Růžena, -, Chotělice 20, 50353 Smidary, zastoupena právními nástupci - Miroslavem Holým, Petrem Holým 
a Zdeňkem Holým, 
Holý Josef, -, Chotělice 20, 50353 Smidary, zastoupen právními nástupci - Miroslavem Holým, Petrem Holým a 
Zdeňkem Holým, 
Holý Miroslav, 23. 10. 1954, Sadová 559, 50351 Chlumec n/C - Chlumec n/C IV, zastoupen dle PM Lenkou 
Luskovou, 
Holý Petr, 24. 9. 1956, Tomáškova 642/23, 50004 Hradec Králové - Kukleny,  
Holý Václav, 8. 12. 1948, Chotělice 22, 50353 Smidary,  
Holý Zdeněk, 19. 11. 1969, Soborská 1345/34, 16000 Praha - Dejvice,  
Homola Ambrož MUDr. Ph.D., 26. 9. 1959, Selicharova 1421/5, 50012 Hradec Králové  
Homolová Jiřina, 24. 10. 1961, Selicharova 1421/5, 50012 Hradec Králové,  
Horák Petr, 28. 5. 1981, Sokolovská 1111, 51601 Rychnov nad Kněžnou,   
Hořejšek Ladislav, 21. 8. 1946, Kaprova 293, 50353 Smidary,  
Hořejšková Vladislava, 19. 2. 1948, Kaprova 293, 50353 Smidary,  
Houdek Martin Ing., 12. 10. 1967, Vyhlídková 140, 27351 Malé Kyšice,  
Hrubá Jana, 23. 3. 1971, Staré Nechanice 91, 50315 Nechanice,  
Charvátová Ludmila, 2. 5. 1945, Družstevní 170, 40502 Jílové - Martiněves,  



 

SPU 017840/2022/NO 6 

Chlumová Martina, 9. 6. 1970, Víchová nad Jizerou 242, 51241 Víchová nad Jizerou,  
Chrudimská Marta, 11. 10. 1942, Turkova 1342, 50401 Nový Bydžov,  
Jadrná Anna, 1. 11. 1940, Chotělice 16, 50353 Smidary,  
Jágrová Antonie, 8. 9. 1904, Zábědov 92, 50401 Nový Bydžov, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Jakeš Václav, 10. 10. 1935, Kréta 301, 41155 Terezín, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Janková Eva Mgr., 24. 12. 1974, Spěšného 2055, 25263 Roztoky,  
Janková Marie Mgr., 31. 8. 1951, Suchý vršek 2138/1, 15800 Praha - Stodůlky,  
Janovský Josef, 5. 9. 1941, Za Lípou 566/6, 50009 Hradec Králové - Malšovice,  
Jarošová Šárka Ing., 30. 6. 1966, Pražská tř. 963/85, 37004 České Budějovice - České Budějovice 3,  
Jebavá Alena, 25. 7. 1960, Pod Lipou 1659, 50801 Hořice,  
Jebavá Dagmar, 7. 2. 1957, 1. máje 33, 50703 Vysoké Veselí,  
Ječný Miloslav Ing., 30. 7. 1960, Zahradní 62, 50711 Valdice,  
Jedlovská Jarmila, 1. 4. 1941, Razová 88, 79201 Razová,  
Jedlovský Mojmír, 22. 8. 1969, Razová 88, 79201 Razová,  
Jedlovský Oldřich, 29. 8. 1966, Razová 88, 79201 Razová,  
Jelínková Drahomíra, 28. 8. 1960, Vašátkova 1035/5, 19800 Praha - Černý Most,  
Jilemnická Jitka, 23. 12. 1965, Tovární 32, 50352 Skřivany,  
Jiránek Oldřich, - neznámý vlastník 
Jirková Dana, 14. 10. 1960, Pod lipami 897, 50601 Jičín - Valdické Předměstí,  
Jirsák Stanislav, -, adresa neznámá, oprávněný z JVP, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Jirsáková Anna, -, adresa neznámá, oprávněná z JVP, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Jiřičková Radka, 13. 8. 1976, Prof. Seemana 183, 50703 Vysoké Veselí,  
Kabelková Jarmila, 8. 3. 1945, Jana Palacha 1738, 51101 Turnov,  
Kadaníková Zina, 12. 6. 1964, Holubova 509/3, 46312 Liberec - Liberec XXV-Vesec,  
Kaizr Jaroslav Ing., 14. 3. 1977, Táboritská 464/10, 13000 Praha - Žižkov,  
Kánská Simona, 4. 1. 1987, třída Edvarda Beneše 1428/11, 50012 Hradec Králové,  
Kánský Petr, 5. 3. 1960, Ohnišťany 17, 50354 Ohnišťany,  
Kazda Jan, 27. 6. 1994, Dobiášova 890/40, 46006 Liberec - Liberec VI-Rochlice,  
Keltner Bohuslav, 21. 7. 1948, Chotělice 116, 50353 Smidary,  
Kempná Eva, 4. 12. 1948, Truhlářská 262/26, 50341 Hradec Králové - Věkoše,  
Klejhonc Josef, -, adresa neznámá, oprávněný z JVP, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Klejhoncová Anna, -, adresa neznámá, oprávněná z JVP, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Klingerová Oldřicha, 23. 11. 1946, Bulovka 1462/10, 18000 Praha - Libeň,  
Kloz Petr, 19. 6. 1992, Náměstí Prof. Babáka 101, 50353 Smidary,  
Klozová Jana, 27. 8. 1950, Exnárova 538/5, 50011 Hradec Králové - Moravské Předměstí,  
Klozová Marie, 28. 4. 1973, Náměstí Prof. Babáka 101, 50353 Smidary,  
Kněz Jiří, 23. 7. 1952, Sběř 65, 50703 Sběř,  
Kněz Michal Ing., 18. 11. 1978, Hrobičany 72, 50703 Sběř,  
Kocková Josefa, -, Smidarská Lhota 49, 50353 Vinary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Konejl Michal Ing., 20. 4. 1968, Kynická 966, 19016 Praha - Újezd nad Lesy,  
Konek Pavel, 18.9.1964, U Hřiště 1995, Roudnice nad Labem - Roudnice nad Labem, 41301 
Kop František, - neznámý vlastník 
Kop Josef, - neznámý vlastník 
Kop Ludvík, - neznámý vlastník 
Kopová Anna, - neznámý vlastník 
Kopřiva Martin, 21. 11. 1988, Nové Město 129, 50351 Nové Město,  
Kopřivová Lucie, 26. 12. 1989, Nové Město 129, 50351 Nové Město,  
Košátko Josef, 21. 7. 1951, U Plovárny 1415, 50401 Nový Bydžov,  
Košátko Milan, 25. 10. 1953, Jana Masaryka 1355/3, 50012 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,  
Košťál Luděk, 19. 8. 1932, Aloisina výšina 414/8, 46005 Liberec - Liberec V-Kristiánov,  
Koštejn Jan, 24. 12. 1979, Dlouhá 285, 38426 Strunkovice nad Blanicí,  
Koucký Ladislav Ing., 20. 9. 1952, Smidarská Lhota 54, 50353 Vinary,  
Koutová Blanka Mgr., 29. 1. 1959, Sadová 3940/21, 46601 Jablonec nad Nisou,  
Kovalský Josef, 17. 5. 1920, Stará Ves 1, 51301 Vysoké nad Jizerou, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Králová Zuzana, 11.1.1972, Ke starým rybníkům 2888/11, 19300 Praha - Horní Počernice,  
Královéhradecký kraj, 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové,  
Kraus Karel, 5. 1. 1954, Smidarská Lhota 1, 50353 Vinary,  
Krčmová Irena MUDr. CSc., 11. 4. 1957, Marie Pujmanové 588/27, 50011 Hradec Králové - Třebeš,  
Krejcar Ladislav Ing., 30. 6. 1930, Čs. Parašutistov 1, Bratislava, Slovenská rep., ust. opatrovník Obec Smidary, 
Krejcar Pavel, 20. 3. 1999, Kostková 497, 19000 Praha, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Krejcarová Eva, 23.5.1953, Belgická 279/2, 12000 Praha - Vinohrady,  
Krumlová Jana Ing., 16. 4. 1952, Zdíkovská 2771/67, 15000 Praha - Smíchov,  
Krylová Irena, 30. 3. 1956, Fialková 452, 54102 Trutnov - Horní Staré Město,  
Kříž Miroslav, 30. 8. 1955, Ignáce Herrmanna 333, 50401 Nový Bydžov,  
Kubát Tomáš, -, Chotělice 70, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Kubejková Božena, 19. 7. 1900, Šplechnerova 875, 19000 Praha, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Kubelková Petra, 21. 10. 1978, Svojšice 126, 28107 Svojšice,  



 

SPU 017840/2022/NO 7 

Kubišta Bedřich, -, Velešice 18, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Kubišta Bedřich, 31. 7. 1912, Hrobičany 61, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Kubišta Josef, 14. 5. 1951, Chotělice 19, 50353 Smidary,  
Kubišta Martin, 30. 11. 1971, Zahradní 328, 50353 Smidary,  
Kubištová Jarmila, 3. 7. 1954, Chotělice 19, 50353 Smidary,  
Kubištová Květa, 30. 8. 1946, Husova 86, 50353 Smidary,  
Kubr Jiří, 29. 1. 1944, Dalesov 273, 50353 Smidary,  
Kučera Jaroslav, 23. 7. 1931, Hrudičkova 2102/9, 14000 Praha, zastoupen právními nástupci - Patrikem Kučerou, 
Simonou Kučerovou a Jiřím Špátou, 
Kučerová Kateřina MUDr., 7. 1. 1989, Přemyslova 832/16, 50008 Hradec Králové,  
Kuchařík Petr, 6. 11. 1946, Vysoká 16, 75641 Lešná,  
Kulhánková Jana, 4. 5. 1944, 9. května 216, 50703 Vysoké Veselí,  
Kurzejová Naděžda, 8. 5. 1963, Ciolkovského 726/38, 73401 Karviná - Ráj,  
Kvaček Radim, 13. 6. 1964, Sadová 559, 50351 Chlumec n/C - Chlumec n/C IV,  
Kvaček Roman, 24. 3. 1962, Husova třída 1232, 50401 Nový Bydžov,  
Kvasničková Marcela, 26. 7. 1971, Albertova 541/1, 50002 Hradec Králové,  
Kytka Martin, 7. 12. 1978, 17. listopadu 92, 50703 Vysoké Veselí,  
Láníková Františka, 28. 8. 1946, Čs. armády 2087, 53002 Pardubice - Zelené Předměstí,  
Lejsková Věra, 5. 11. 1951, náměstí Jiřího z Poděbrad 153, 50801 Hořice,  
ČR - Lesy České republiky, s.p., 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové,  
Levinská Jiřina, 3.12.1974, Kropáčkova 561/10, Praha - Háje, 14900,  
Linek Jaroslav, 17. 12. 1954, Pod lipami 893, 50601 Jičín - Valdické Předměstí,  
Linek Ladislav, 11. 10. 1971, Smidarská Lhota 21, 50353 Vinary,  
Lisá Šárka Mgr., 3. 6. 1971, Sv. Čecha 270, 50601 Jičín - Valdické Předměstí,  
Lischková Eva, 11. 8. 1947, Českých bratří 3401, 47001 Česká Lípa,  
Lisý Petr MUDr., 25. 8. 1968, Štrauchova 592, 50601 Jičín - Valdické Předměstí,  
Lochman Jaroslav, 25.10.1920, Družstevní 170, Martiněves, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Loudová Eva, 20. 2. 1954, Moravská 1491/20, 12000 Praha - Vinohrady,  
Louvarová Eva, 8.5.1976, Dr. M. Tyrše 166, 50401 Nový Bydžov 
Lukáčová Jaroslava, 11. 4. 1949, Vincence Beneše 766, 50351 Chlumec n/C - Chlumec n/C IV,  
Macák Miloslav, 6. 10. 1947, Chotělice 127, 50353 Smidary,  
Mádlová Václava, 24. 9. 1954, Sběř 26, 50703 Sběř,  
Macháček Stanislav MUDr., 24. 6. 1966, Jungmannova 737/16, 11000 Praha - Nové Město,  
Macháčková Daniela MUDr., 30. 10. 1965, Bořivojova 2425/9, 13000 Praha - Vinohrady,  
Machytková Jaroslava, 11. 2. 1947, Fibichova 2319/15, 78701 Šumperk,  
Majtán Petr Mgr., 29. 9. 1978, Rohanské nábřeží 657/7, 18600 Praha - Karlín,  
Malínský Jaroslav, 17. 4. 1967, Čermná 40, 54377 Čermná,  
Marešová Libuše, 16. 12. 1943, Třebechovická 834/28, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí,  
Matěják Jan, -, Hrobičany 42, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Matoušová Marie, - oprávněná z JVP, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Medek Miroslav, 18. 8. 1947, Poštovní 3, 50353 Smidary,  
Mejdrová Marie, -, Chotělice 11, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Mencl Miloslav, 7. 3. 1955, Nemyčeves 13, 50601 Nemyčeves,  
Město Jičín, 00271632, Žižkovo náměstí 18, 50601 Jičín - Valdické Předměstí, oprávněný z JVP, 
MONETA Money Bank, a.s., 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha - Michle, oprávněný z JVP, 
Moníková Stanislava, 19. 5. 1942, Železničářská 682, 50601 Jičín - Valdické Předměstí,  
Moravec Jaromír, 27. 4. 1946, Sběř 22, 50703 Sběř,  
Mrákota Jiří, 22. 12. 1957, Chotělice 18, 50353 Smidary,  
Myrkvidr s.r.o., 01700863, Lažanská 1442/6, 15500 Praha - Stodůlky,  
Nečesaný Jaroslav, 10. 7. 1943, Vrchlabská 24/5, 19700 Praha - Kbely,  
Němcová Ludmila, 25. 6. 1935, Břasy 300, 33824 Břasy,  
Němec Bohumír, 1. 11. 1939, Zahradní 562, 46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou,  
Němec Jaroslav, 9. 4. 1933, Sokolovská 61/789, 32301 Plzeň - Severní Předměstí, zastoupen právními nástupci - 
Ludmilou Němcovou, Alenou Vaško Rázkovou a Stanislavem Němcem, 
Němec Josef, -, Chotělice 119, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Nezkusil František, -, Hrobičany 32, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Nezkusil Josef, -, adresa neznámá, oprávněný z JVP, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Nezkusil Ladislav, 4. 8. 1954, Sedličky 52, 50601 Jičín,  
Nezkusil Miloslav, 26.4.1975, Hrobičany 27, 507 03 Sběř, 
Nezkusilová Barbora, -, adresa neznámá, oprávněná z JVP, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Nezkusilová Pavlína, -, Hrobičany 32, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Nosek Milan, 11. 2. 1966, Chotělice 125, 50353 Smidary,  
Nosková Andrea, 17. 11. 1992, Červeněves 77, 50353 Smidary,  
Nosková Kristýna, 14. 1. 1990, Červeněves 77, 50353 Smidary,  
Nováček Jiří, 14. 2. 1974, Chotělice 55, 50353 Smidary,  
Novák Václav, 11. 1. 1953, Sběř 113, 50703 Sběř,  
Nováková Jaroslava, 18. 6. 1952, Olbramovická 710/12, 14200 Praha - Kamýk,  



 

SPU 017840/2022/NO 8 

Novotná Jitka, 23. 3. 1954, Rybniční 149, 50703 Vysoké Veselí,  
Novotná Kateřina, 3. 4. 1966, Kodaňská 1004/65, 10100 Praha - Vršovice,  
Novotný Ladislav, 22. 2. 1952, Jana Palacha 1089, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II,  
Novotný Pavel, 11. 7. 1947, Vysoké Veselí 149, 50703 Vysoké Veselí, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Novotný Tomáš, 17. 9. 1971, Kukučínova 1147/2, 14200 Praha - Krč,  
OBEC SMIDARY, 00269549, Náměstí Prof. Babáka 106, 50353 Smidary,  
OBEC VINARY, 00269751, Vinary 70, 50353 Vinary,  
OHF WERKE SE, 02887924, Generála Šišky 2082/26, 14300 Praha - Modřany,  
Okresní správa sociálního zabezpečení Semily, Bořkovská 571, 51301 Semily - Podmoklice,  
Ondráček Miloslav, 13. 6. 1967, J. A. Komenského 321, 50353 Smidary,  
Ort Zdeněk, 6. 6. 1950, Starý Bydžov 74, 50357 Starý Bydžov, zastoupen právními nástupci - Milanem Ortem, 
Ludmilou Draštíkovou a Ludmilou Ortovou, 
Ort Zdeněk, 18. 12. 1973, Starý Bydžov 199, 50357 Starý Bydžov,  
Ortová Ludmila, 20. 3. 1952, Starý Bydžov 74, 50357 Starý Bydžov, zastoupena dle PM Milanem Ortem, 
Otruba Josef, 9.8.1931, Holín 52, 50601 Holín, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Ouředník Josef, -, Vinary, zastoupen právními nástupci - Jitkou Kohoutovou, Milenou Knížkovou, Renatou 
Ouředníkovou a Lucií Ouředníkovou, 
Ouředník Josef, - , zastoupen právními nástupci - Jitkou Kohoutovou, Milenou Knížkovou, Renatou Ouředníkovou 
a Lucií Ouředníkovou,  
Ouředník Karel, 27. 12. 1985, Generála Šišky 2375/6, Praha - Modřany, 14300,  
Ouředník Petr, 7. 2. 1944, Polní 360/17, 46001 Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice,  
Ouředník Vít, 4. 1. 1993, J. Seiferta 1003, 51251 Lomnice nad Popelkou,  
Ouředníková Anna, 14. 9. 1952, Dubická 1981, 47001 Česká Lípa,  
Paurová Květoslava, 28. 2. 1954, Pozdeň 45, 27376 Pozdeň,  
Pešek Oldřich Ing., 22. 7. 1975, náměstí T. G. Masaryka 1, 51761 Rokytnice v Orlických horách,  
Pětioká Vladislava, 18. 10. 1980, Žižkova 1959, 50801 Hořice,  
Petráčková Marcela, 10. 11. 1952, Erbenova 1236, 50801 Hořice,  
Pitašová Alena, 18. 12. 1955, Pavla Wonky 235, 55203 Česká Skalice - Malá Skalice,  
Plačková Marta, 9. 5. 1947, Kosičky 21, 50365 Kosičky,  
Pleticha Lukáš JUDr., 18.10.1974, Průmyslová 1631/4, 46601 Jablonec nad Nisou, 
Podzimek Josef, 27. 6. 1961, Rynoltická 164, 46001 Liberec, ust. opatrovník Obec Smidary,  
Polívková Marie, 11. 6. 1946, Třebnouševes 24, 50801 Třebnouševes,  
Ponková Věra, 5. 7. 1941, Truhlářská 1115/12, 11000 Praha - Nové Město,  
Popek Jaroslav, 29. 9. 1952, Sběř 72, 50703 Sběř,  
Popek Ladislav, 31. 10. 1954, Sběř 72, 50703 Sběř,  
Popková Ilona, 11. 3. 1975, K Vápenkám 552, 50601 Jičín - Holínské Předměstí,  
Poršová Maruška Ing., 11. 6. 1949, Markova 312, 51101 Turnov,  
ČR - Povodí Labe, státní podnik, 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové,  
Prášková Zuzana RNDr., 9. 7. 1946, Papírníkova 619/3, 14200 Praha - Kamýk,  
Procházka František, -, Chotělice 75, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Procházka František, 10. 5. 1883, Chotělice 75, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Procházková Pavlína, -, Chotělice 137, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Prokeš Jaroslav, 7. 11. 1943, Julia Fučíka 899, 50401 Nový Bydžov,  
Prokeš Lubomír, 17. 1. 1952, Lomená 276, 25241 Dolní Břežany,  
Prokeš Václav, -, Praha, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Prokeš Václav, 23. 3. 1930, Pražská 20, 50315 Nechanice, zastoupen právními nástupci - Petrem Prokešem a 
Libuší Vijuker, 
Prokeš Václav, 14. 6. 1957, Přátelství 516, 50601 Jičín - Nové Město,  
Prokešová Františka, 25. 2. 1898, Na Švarcavě 1287, 50401 Nový Bydžov, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Prokešová Josefa, -, Praha, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Prokešová Marie, -, Chotělice 124, 50353 Smidary, zastoupena právními nástupci - Irenou Krčmovou, Irenou 
Prokešovou a Václavem Prokešem, 
Přibyl Jaroslav, -, Chotělice 130, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Přibyl Miloslav, 20. 12. 1961, Chotělice 115, 50353 Smidary,  
Přibyl Václav, 11. 11. 1960, Na Výsluní 1613, 34701 Tachov,  
Přibylová Marie, -, Velešice 17, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Přibylová Marie, -, Velešice 2, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Přibylová Milada, -, Chotělice 130, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Raditsch Marek, 16. 8. 1975, Smrčkova 2512/9, 18000 Praha - Libeň,  
Rajchlová Alena, 19. 3. 1944, Vinohradská 2179/108, 13000 Praha - Vinohrady,  
Rančák Martin, 2. 9. 1975, Sběř 22, 50703 Sběř,  
Rolnická a.s. Králíky, 25978438, Králíky 1, 50401 Králíky,  
Romaňáková Daniela, 24. 7. 1974, Milovice u Hořic 60, 50801 Milovice u Hořic,  
Romaňáková Zdeňka, 18. 7. 1976, Francouzská 80/6, 12000 Praha - Vinohrady,  
Rosůlek Jaroslav, 28. 10. 1961, Husova 254, 50353 Smidary,  
Rosůlek Vladimír Ing, 3. 4. 1959, Holšická 1496, 19016 Praha - Újezd nad Lesy,  
Rychterová Miluška, 16. 10. 1942, Slovanská 896, 54301 Vrchlabí,  



 

SPU 017840/2022/NO 9 

Řeháček Jiří, 8. 5. 1966, Na Pískách 12, 50401 Nový Bydžov - Chudonice,  
Řeháček Josef, 7. 9. 1954, Chotělice 150, 50353 Smidary,  
Řeháček Josef, 4. 5. 1985, Masarykova 869, 28002 Kolín - Kolín II,  
Řeháček Ladislav, 5. 4. 1947, Sběř 79, 50703 Sběř,  
Řeháček Marek, 7. 8. 1973, U hranic 3419/12c, 10000 Praha - Strašnice,  
Řeháček Václav, 27. 5. 1953, Chotělice 67, 50353 Smidary,  
Řeháčková Zdeňka, 27. 5. 1962, Chotělice 150, 50353 Smidary,  
Řeháková Markéta, 5. 1. 1978, Albertova 541/1, 50002 Hradec Králové,  
Říčařová Dana, 28. 2. 1991, U Potůčku 612/26, 46006 Liberec - Liberec VI-Rochlice,  
Římskokatolická farnost Smidary, 62695878, Zahraničních hrdinů 139, 50703 Vysoké Veselí,  
Sahulková Veronika, 1. 8. 1972, Bohuslava Martinů 1099/11, 43401 Most,  
Samek Martin, 3. 12. 1981, Chotělice 13, 50353 Smidary,  
Saska Mrákotová Vladěna Mgr., 10. 1. 1989, Chotělice 18, 50353 Smidary,  
Seibertová Iva, 26. 1. 1963, Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice,  
Sekeřická, s.r.o., 05979439, Svojsíkova 1436/9, 16900 Praha - Břevnov,  
Schreiberová Jitka MUDr. Ph.D., 9. 2. 1963, Gebauerova 989/12, 50002 Hradec Králové,  
Skolil Jan, 10. 3. 1942, Osvobození 72, 27303 Stochov - Honice,  
Skolil Slavomír, 21. 1. 1938, Osvobození 50, 27303 Stochov - Honice,  
Slabyhoudová Jana Ing., 4. 7. 1965, Račetice 150, 43801 Račetice,  
Smékalová Jitka, 26. 11. 1972, Al. Jiráska 531, 50401 Nový Bydžov,  
Sommerová Vladimíra, 10. 6. 1948, Jičínská 1044, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III,  
Soukup Jiří, 29. 5. 1979, Teplická 57/22, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly,  
Soukup Petr, 8.1.1974, třída T. G. Masaryka 1520, 41301Roudnice nad Labem,  
Soukup Václav, -, Chotělice 84, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Soukupová Martina, 4. 7. 1983, Boučkova 679/32, 29001 Poděbrady - Poděbrady II,  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, 50002 Hradec Králové,   
ČR - Státní pozemkový úřad, 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov,  
Strnad František, 10. 10. 1945, Chotělice 132, 50353 Smidary,  
Strnadová Anna, 16. 10. 1955, Chotělice 132, 50353 Smidary,  
Stryhalová Dana, 9. 7. 1964, Podůlší 72, 50601 Podůlší,  
Studená Jindřiška, 9. 8. 1895, Velešice 11, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Suchánek Antonín Ing., 13.7.1947, Italská 209/17, Praha - Vinohrady, 12000 
Steklá Vlasta, 28.6.1926, Nemocniční 1056/19, 40746 Krásná Lípa, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Sušňová Věra, 2. 12. 1944, Ratiboř 393, 75621 Ratiboř,  
Svěcený Jiří, 3. 1. 1957, Mírové sídliště 88, 46343 Český Dub - Český Dub IV,  
Svěcený Ota Ing., 26. 2. 1944, Hořenice 41, 55101 Hořenice,  
Svěcený Petr Ing., 6. 5. 1949, Wolkerova 1424, 54701 Náchod,  
Svěrková Barbora Mgr., 15. 2. 1983, Nenačovice 105, 26601 Nenačovice,  
Svoboda Josef, -, Wildeova 5, 13000 Praha 3, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Svoboda Josef, 27.2.1946, Pod višňovkou 1702/2, 140 00 Praha, 
Svobodníková Taťana, 29. 3. 1950, Macharova 2090, 54401 Dvůr Králové nad Labem,  
Syřiště Jaroslav, 19. 10. 1954, Chotělice 57, 50353 Smidary,  
Syřišťová Jana, 18. 7. 1944, Hrobičany 74, 50703 Sběř,  
Šádek Alois, -, Sběř 11, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šádek Alois, -, Sběř 11, 50703 Vysoké Veselí, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šádek Michal, 28. 3. 1977, Družstevní 334, 50353 Smidary,  
Šádek Petr, 17. 4. 1966, Havlíčkova 64, 50401 Nový Bydžov,  
Šádková Dagmar, 3. 8. 1931, Kremličkova 986/1, 14000 Praha - Krč,  
Šádková Jitka, 14.5.1924, Mírové nám. 18, 507 03 Vysoké Veselí, ust. opatrovník Obec Smidary 
Šádková Marie, -, Sběř 11, 50703 Vysoké Veselí, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šádková Marie, -, Sběř 11, 50703 Sběř, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šádková Markéta PhDr., 6. 12. 1956, U křížku 1399/12, 14000 Praha - Nusle,  
Šafandová Danuše, 8. 4. 1943, Kubelíkova 1779/23, 13000 Praha - Žižkov,  
Šafařík Josef, 8. 5. 1945, Julia Fučíka 891, 50401 Nový Bydžov,  
Šafařík Miloš, 15. 10. 1952, Mšenská 4017/13, 46604 Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Nisou,  
Šafařík Josef, 18.9.1905, Pyšely 1, 251 67, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šafaříková Ivana, 8. 7. 1955, Nerudova 3532/13, 46601 Jablonec nad Nisou,  
Šafaříková Iveta, 30. 4. 1968, F. L. Čelakovského 289, 50352 Skřivany,  
Šafaříková Růžena, -, Červeněves 15, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šaroun František, -, Chotělice 64, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šaroun Vladimír, 15. 5. 1949, Janov 6, 56955 Janov,  
Šarounová Iva, 19. 4. 1957, Kpt. Jaroše 349, 57001 Litomyšl - Litomyšl-Město,  
Šibrava Miloslav, 16. 5. 1967, Tovární 32, 50352 Skřivany,  
Šimon Josef, -, Chotělice 54, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šimonová Anna, -, Chotělice 54, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Škopová Jitka, 28. 3. 1954, Roháčova 1703, 54401 Dvůr Králové nad Labem,  
Šmolík Jan Ing., 6. 7. 1962, Bedřicha Smetany 456, 33011 Třemošná,  



 

SPU 017840/2022/NO 10 

Špačková Marta MUDr., 10. 5. 1959, Husova 46/2, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,  
Šperk Vlastimil, 8.7.1955, Ohnišťany 78, 50354 Ohnišťany, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Štěrba Miloslav, 17. 3. 1981, Na stávku 132, 50353 Smidary,  
Štěrba Vratislav, 24. 3. 1983, Sokolská 267, 50353 Smidary,  
Štíplová Věra, 11. 5. 1954, Křivoklátská 184, 27351 Unhošť,  
Štoček Bohuslav, 13. 1. 1953, Žižkovo náměstí 18, 50601 Jičín - Valdické Předměstí,  
Štoček Petr, 17. 8. 1991, Brtev 76, 50781 Lázně Bělohrad,  
Štočková Petra, 29. 4. 2009, Brtev 76, 50781 Lázně Bělohrad, zastoupena dle PM Jaromírou Štočkovou, 
Štučková Drahomíra, 13. 7. 1958, Velešice 9, 50703 Sběř,  
Šuda Martin, 24. 8. 1978, Sběř 86, 50703 Sběř,  
Šulc Jan, -, Chotělice 32, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Šulc Jiří, 21. 3. 1958, Sněhurčina 674/1, 46015 Liberec - Liberec XV-Starý Harcov,  
Šváb Gorazd Ing., 10. 8. 1969, Pod lipami 901, 50601 Jičín - Valdické Předměstí,  
Šverma František, 8. 12. 1951, Kyje 84, 50713 Kyje,  
Šverma Libor, 24. 12. 1948, U Hájovny 224, 53807 Seč,  
Tihelka Petr, 15. 5. 1965, Prodloužená 259, 53009 Pardubice - Polabiny,  
T-Mobile Czech Republic a.s., 64949681, Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha - Chodov, oprávněný z JVP, 
Tomeš Jiří, nar. 5.12.1972, Dr. J. Ezopa 1660, 50401 Nový Bydžov 
Tomeš Miroslav, nar. 1.7.1965, Libčany 202, 50322 Libčany 
Tóth David, 16. 5. 1976, Ruská 939, 43601 Litvínov - Horní Litvínov,  
Trejbal František, 26. 2. 1947, Kněžice 81, 28902 Kněžice,  
Trejbalová Milena, 24. 3. 1961, U Jeslí 145/2, 46001 Liberec - Liberec XI-Růžodol I,  
Trnka Petr, 12. 1. 1962, Hradčany 96, 50353 Smidary,  
Trnková Naděžda, 20. 8. 1956, Julia Fučíka 898, 50401 Nový Bydžov,  
Trnková Šárka, 3. 3. 1970, Hradčany 96, 50353 Smidary,  
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 69797111, Rašínovo nábř. 390/42, 12800 Praha,  
V & H BETTA a.s., 60933640, Vinary 99, 50353 Vinary,  
Vašíček Jaromír Mgr., 23. 2. 1965, J. A. Komenského 34, 54201 Žacléř,  
Vaško Rázková Alena, 1. 5. 1957, Jeřabinová 220, 33701 Rokycany - Nové Město,  
Věchet Zdeněk Ing., 13. 11. 1969, Na Vyhlídce 1281, 50901 Nová Paka,  
Veselý Michal, 29. 9. 1979, Jabloňová 402/27, 46001 Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice,  
Veselý Patrik, 29. 7. 1998, Březinova 497/10, 186 00 Praha - Karlín,  
Veselý Radek Ing., 25. 10. 1974, I. Olbrachta 672/9, 67401 Třebíč - Nové Dvory,  
Vízková Marie, 31. 5. 1928, Chotělice 6, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Vlčková Miroslava, 27. 2. 1951, Markova 312, 51101 Turnov,  
Voděrková Hana, 15.5.1984, Prostřední Lánov 272, 54341 Lánov,  
Vojtíšek Jiří, 12. 4. 1940, Smidarská Lhota 4, 50353 Vinary,  
Vojtíšková Miloslava, 13. 3. 1949, Smidarská Lhota 4, 50353 Vinary,  
Vonášková Hana, 9. 8. 1960, Toužimská 1719/10, 32300 Plzeň - Bolevec,  
Vrána Otakar, 7. 10. 1975, Chotělice 72, 50353 Smidary,  
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, 41197518, Orlická 2020/4, 13000 Praha - 
Vinohrady, oprávněný z JVP, 
Weismeyerová Marie, - neznámý vlastník, 
Wójcik Evžen, 3. 1. 1949, Družstevní 140, 50353 Smidary,  
Wójciková Kateřina, 8. 5. 1952, Družstevní 140, 50353 Smidary,  
Zajíček Josef, -, Chotělice 57, 50353 Smidary, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, 46354182, Husova 302/5, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II, 
oprávněný z JVP, 
Zátrok Ladislav, 5. 5. 1960, Náměstí Prof. Babáka 38, 50353 Smidary,  
Zechovská Hana, 13. 5. 1944, Častavina 777/5, 16100 Praha - Ruzyně,  
Zeidlerová Věra, 23. 10. 1957, Palachova 1102/10, 50006 Hradec Králové - Nový Hradec Králové,  
Zelba Jiří, 4. 3. 1946, Chotělice 102, 50353 Smidary,  
Zemědělské družstvo Hlušice, 00124079, Vinary, 50353 Vinary,  
Zemědělské družstvo Smidary v likvidaci, 00123404, Červeněves, 50353 Smidary,  
Zubatý Karel Mgr., 19. 6. 1963, Zámeček 594/24, 50008 Hradec Králové - Třebeš,  
Zubatý Václav, - oprávněný z JVP, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Zych Jaroslav Ing., 16. 2. 1961, Dr. Jana Deyla 1852, 50401 Nový Bydžov,  
Zychová Lenka Mgr., 13. 4. 1961, Dr. Jana Deyla 1852, 50401 Nový Bydžov,  
Žampová Marie, 13. 8. 1903, Dvorská 324, 50311 Hradec Králové, ust. opatrovník Obec Smidary, 
Žemličková Ludmila, 2. 1. 1949, Heřmánková 2213, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. 

 
 
 
 
 
 


		2022-03-25T08:41:48+0000
	Dipl.-Ing. et Ing. Jaroslav Novotný




